
Департамент освіти і науки
Сумської обласної державної адміністрації

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
:

СУМСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ
З ДИЗАЙНУ ТА СФЕРИ ПОСЛУГ»

НАКАЗ

01, с о
ї

м. Суми м л- о
Про затвердження Єдиних вимог
та правил поведінки для здобувачів освіти
ДПТИЗ «Сумський центр
ПТОз'дизайну та сфери послуг

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про професійну
(професійно-технічну) освіту», «Про рекламу», «Про охорону праці», Кодексу
цивільного захисту України, згідно зі Статутом ДПТНЗ «Сумський центр ПТО
з дизайну та сфери послуг» та Правилами внутрішнього ПТО розпорядку
ДПТНЗ «Сумський центр з дизайну та сфери послуг», з метою забезпечення
безпечних умов освітнього процесу у ДПТНЗ «Сумський центр ПТО з дизайну
та сфери послуг» у 2024-2025 навчальному році
НАКАЗУЮ:

І. Затвердити Єдині вимоги для здобувачів освіти ДПТНЗ «Сумський центр
ЛІТО з дизайну та сфери послуг» у 2024-2025 навчальному році (далі -
Вимоги) (Додаток 1)

2. Затвердити Правила внутрішнього розпорядку ДПТНЗ «Сумський центр
ПТО з дизайну та сфери послуг» у 2024-2025 навчальному році(далі -
"Правила) (Додаток2).

3. Заступнику директора: з навчально-виробничої роботи Цьомі Н.С. довести
до кожного учасника освітнього процесу ДПТНЗ «Сумський центр ПТО з
дизайну та сфери послуг»дані вимоги та правила до 10.09.2024,

4. Керівнику гуртка Дудці С.В. розмістити наказ на сайті пентру у розділі
«Виховна робота»до 15.09.2024.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

В. о. директора Наталія ЦЬОМА


